
UCHWAŁA NR LXVII/662/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zmniejszenia planowanego
długu publicznego oraz zmian w działach: 66, 70, 74, 79, 83, 89, 97).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.489.881 zł,
wynikającą ze zmniejszenia wydatków budżetu planowanych do sfinansowania z długu
publicznego (kredytów planowanych do zaciągnięcia).

II. Zmniejszenia przychodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2.489.881 zł.

III. Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 66 - Różne usługi materialne - w rozdziale 6995 - Pozostała działalność  zmniejsza
się plan wydatków o kwotę 1.400 zł, zaplanowaną na organizację i nadzór nad działalnością
związaną z zabezpieczeniem miasta przed powodzią (wydatki bieżące).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
-  w rozdziale 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej w zadaniu inwestycyjnym pn.
Cmentarz Prądnik Czerwony przedsięwzięcie II B" dokonuje się zmniejszenia wydatków
zaplanowanych do sfinansowania z długu publicznego (kredytów planowanych do
zaciągnięcia) o kwotę 1.000.000 zł, zastępując ją środkami Gminy,

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty zmniejsza się plan wydatków o kwotę
31.215 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Trasa mostowa I (wybrana z: Zwierzynieckiej - 2
warianty, Kotlarskiej, Bagrowej, Łęgowskiej, dr Nowa Huta - Wieliczka",

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność
dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 237.990 zł, wynikającą z
następujących zmian:

1/  w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy
W-Z. Stacja PKP ul. Rakowicka" dokonuje się zmniejszenia wydatków zaplanowanych do
sfinansowania z długu publicznego (kredytów planowanych do zaciągnięcia) o kwotę
1.200.000 zł, zastępując ją środkami Gminy,

2/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Wysypisko Barycz strefa ochronna zieleń - pielęgnacja"
dokonuje się zmniejszenia wydatków zaplanowanych do sfinansowania z długu publicznego
(kredytów planowanych do zaciągnięcia) o kwotę 20.000 zł,



3/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy
W-Z. Ul. Rakowicka - Rondo Mogilskie" dokonuje się zmniejszenia wydatków
zaplanowanych do sfinansowania z długu publicznego (kredytów planowanych do
zaciągnięcia) o kwotę 269.477 zł, zastępując ją środkami Gminy,

4/ zmniejszenia o kwotę 14.800 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w
Krakowie. Ul. Lubomirskiego - Stacja PKP - ul. Rakowicka",

5/ zmniejszenia o kwotę 20.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w
Krakowie. Tunel Tramwajowy W-Z. Politechnika - ul. Kamienna wraz z odcinkiem
naziemnym",

6/ zmniejszenia o kwotę 142.875 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne
w Krakowie ul. Nowa Pawia",

7/ zmniejszenia o kwotę 500 zł środków zaplanowanych na inicjatywy proekologiczne
(wydatki bieżące),

8/ o kwotę 8.000 zł środki zaplanowane na wydatki związane z przewozem osób
niepełnosprawnych (wydatki bieżące),

9/ o kwotę 31.815 zł środki zaplanowane na prywatyzację 3 spółek (Hotel LUNA, MZNA,
KPPU) - wydatki bieżące.

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

  - w rozdziale 7415 - Naprawy prywatnych domów wielomieszkaniowych zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 12.100 zł, zaplanowaną na pokrycie kosztów wykwaterowań osób
mieszkających w lokalach, w których występuje zagrożenie ludzi lub mienia (wydatki
bieżące),

  - w rozdziale 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne zmniejsza się plan wydatków
o łączną kwotę 54.000 zł, w tym:

1/ o kwotę 6.000 zł, zaplanowaną na inwentaryzację mienia komunalnego (wydatki bieżące),

2/ o kwotę 48.000 zł, zaplanowaną na plany miejscowe oraz materiały merytoryczne do
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu (wydatki bieżące),

  - w rozdziale 7695 - Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę
78.115 zł, w tym:

1/ o kwotę 10.815 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Pozyskiwanie mieszkań na własność
Gminy",

2/ o kwotę 58.000 zł, zaplanowaną na zadanie "Projekt Systemu Transportu" (wydatki
bieżące),

3/ o kwotę 4.700 zł, zaplanowaną na pokrycie kosztów wykwaterowań osób mieszkających w
lokalach, w których występuje zagrożenie ludzi lub mienia (wydatki bieżące),



4/ o kwotę 4.600 zł, zaplanowaną na zadanie pn. "Reprezentowanie interesów Gminy we
wspólnotach mieszkaniowych i innych współwłasnościach",

5/ o kwotę 200.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. "Pożyczka na zabezpieczenie stabilności
zbocza i zabezpieczenie budynków w rejonie ul. Heltmana i Siemomysła", w związku  z
uzyskaniem pożyczki na ten cel.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie - w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe zmniejsza się
plan wydatków o kwotę 694.000 zł, zaplanowaną na wydatki bieżące szkół.

W dziale 83 Kultura i sztuka - w rozdziale 8495 - Pozostała działalność zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 77.090 zł, zaplanowaną na przedsięwzięcia kulturalne realizowane w
ramach Inicjatyw, Mecenatu, Promocji i zadania pn. "Kraków 2000" (wydatki bieżące).

W dziale 89 - Różna działalność - w rozdziale 8995 - Pozostała działalność zmniejsza się plan
wydatków bieżących o łączną kwotę 392.319 zł, w tym:

1/ o kwotę 200.000 zł, zaplanowaną na zakup wydawnictwa "Kronika Krakowa",

2/ o kwotę 515 zł, zaplanowaną na wpis do Polish Business Offers - pisma wydawanego w
Londynie,

3/ o kwotę 3.000 zł, zaplanowaną na wykonanie przykładowych elementów oznakowania
turystycznego i komunikacyjnego Krakowa,

4/ o kwotę 55.100 zł, zaplanowaną na wykonanie i posadowienie znaków informacji
komunikacyjnej i turystycznej,

5/ o kwotę 45.000 zł, zaplanowaną na udział Gminy w Krakowskim Centrum Wysokich
Technologii S.A.

6/ o kwotę 74.000 zł, zaplanowaną na zadanie pn. "Planowanie i prognozowanie społeczno-
gospodarczego rozwoju miasta",

7/ o kwotę 5.000 zł, zaplanowaną na zadanie pn. "Organizacja i koordynacja współpracy
UMK z instytucjami rozwojowymi miasta",

8/ o kwotę 3.624 zł, zaplanowaną na monitorowanie i koordynację procesu inwestycyjnego,

9/ o kwotę 6.080 zł, zaplanowaną na analizy ekonomiczno - finansowe w ramach zadania pn.
"Restrukturyzacja i przekształcenia własnościowe".

W dziale 97 - Różne rozliczenia w rozdziale 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się
plan wydatków o łączną kwotę 711.652 zł, przeznaczając ją na zmniejszenie wydatków
zaplanowanych do sfinansowania z długu publicznego (kredytów planowanych do
zaciągnięcia).

§ 2.



W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r., Nr LXIII/619/96, Nr
LXIII/620/96, Nr LXIII/621/96 i Nr LXIII/622/96 RMK z dnia 6 listopada 1996 r., Nr
1314/96, Nr 1315/96 i Nr 1319/96 ZMK z dnia 18 listopada 1996 r., Nr 1322/96 ZMK z dnia
19 listopada 1996 r., Nr LXIV/628/96, Nr LXIV/634/96 i Nr LXIV/635/96 RMK z dnia 20
listopada 1996 r. Nr 1383/96, Nr 1384/96 i Nr 1385/96 ZMK z dnia 28 listopada 1996 r., Nr
1412/96 ZMK z dnia 2 grudnia 1996 r. oraz Nr LXV/649/96 i Nr LXV/650/96 RMK z dnia 4
grudnia 1996 r., Nr 1456/96, Nr 1457/96, Nr 1459/96, Nr 1460/96 i Nr 1461/96 ZMK z dnia 9
grudnia 1996 r., Nr 1468/96 ZMK z dnia 10 grudnia 1996 r., Nr 1488/96, Nr 1489/96, Nr
1490/96 i Nr 1491/96 z dnia 12 grudnia 1996 r. i Nr LXVII/661/96 RMK z dnia 18 grudnia
1996 r.  - wprowadza się następujące zmiany:
  - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,
  - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


